
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 026/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAEL ANDRÉ CUNHA GOMES

Data de Publicação: 01/07/2024 17:22:12

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   215.600,00

Item: 1

Descrição: CLORETO DE SÓDIO ALMOX 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM BOLSA 100 ML - Cloreto de Sódio 
ALMOX 0,9%, solução injetável em bolsa 100 mL

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: FRASCO

Total Item: 53.900,00

Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: BOL

Valor Unit.: 5,39

Quant.: 1 Total: 53.900,00LOTE 1 Num: 003

Item: 2

Descrição: CLORETO DE SÓDIO ALMOX 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL EM BOLSA 100 ML - Cloreto de Sódio 
ALMOX 0,9%, solução injetável em bolsa 100 mL

Quantidade: 30.000 Val. Ref.: 0,00

Unidade: FRASCO

Total Item: 161.700,00

Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: FR

Valor Unit.: 5,39

Quant.: 1 Total: 161.700,00LOTE 2 Num: 086

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 215.600,00

1 de 1Gerado em: 11/07/2024 14:33:30

FUNDACAO ESTATAL DE SAUDE DO PANTANAL
COXIM-MS


